

6 listopada 2017



## Ze studentami o praktycznej stronie ekonomii społecznej

Interaktywny panel ekspercki z udziałem studentów Staropolskiej Szkoły Wyższej w Kielcach odbył się w sobotę, 4 listopada w ramach „Dni Ekonomii Społecznej” organizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. W dyskusji ze studentami udział wzięła Karolina Jarosz, wicedyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej oraz Jan Telus, rektor Staropolskiej Szkoły Wyższej.

- Zachęcam do zagłębienia się w tematykę ekonomii społecznej, która być może stanie się ważnym kierunkiem w perspektywie waszej kariery zawodowej po ukończeniu studiów - mówił **Jan Telus**, rektor Staropolskiej Szkoły Wyższej.

- Ekonomia społeczna jest ogromną szansą rozwoju dla naszego województwa, także dla was osób młodych. To najlepszy instrument realizacji pasji przy jednoczesnym zarabianiu pieniędzy. Zależy nam, aby nasz region był prospołeczny, aby studenci go nie opuszczali - mówiła **Karolina Jarosz**, wicedyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

W panelu dyskusyjnym udział wzięła dr **Danuta Witczak-Roszkowska** z Politechniki Świętokrzyskiej, przybliżając studentom teoretyczne aspekty ekonomii społecznej oraz **Anna Warowiec** z Kielecko-Ostrowieckiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej, która przedstawiła ofertę placówki oraz warunki otrzymania dotacji na założenie spółdzielni socjalnej.

Z kolei na temat praktycznego funkcjonowania podmiotów ekonomii społecznej na podstawie własnych doświadczeń mówił Marcin Jedliński, wiceprezes spółdzielni socjalnej Tropem Przygody. - Zdecydowałem się współtworzyć spółdzielnię socjalną, bo chciałem wykorzystać swoje doświadczenia z harcerstwa i pracować z pasją. Zapewniam was, że taka forma działalności gospodarczej jest opłacalna, daje satysfakcję oraz wspiera ludzi słabiej radzących sobie na rynku pracy - podkreślał **Marcin Jedliński**.

W ramach spotkania studenci obejrzeni spot reklamowy oraz film na temat ekonomii społecznej otrzymali także materiały promocyjne zrealizowane w ramach projektu "Świętokrzyska Ekonomia Społeczna".





